МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЯЛТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА-КОЛЛЕГИУМ № 1»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЯЛТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

от .01.2025 г.           №

О подготовке и проведении в МБОУ «ЯСШК № 1»

мероприятий в рамках Года защитника Отечества

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации № 28 от 16.01.2025

года «О проведении в Российской Федерации Года защитника Отечества» в целях

сохранения исторической памяти, в ознаменование 80-летия Победы в Великой

Отечественной войне 1941-1945 годов, в благодарность ветеранам и признавая подвиг

участников специальной военной операции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести в МБОУ «ЯСШК № 1» на протяжении 2025 года

мероприятия в рамках Года защитника Отечества.

2. Утвердить план основных мероприятий общеобразовательной организации по

проведению Года защитника Отечества (Приложение 1)

3.  Заместителю директора по УВР Самохлеб М.А., Советнику директора по воспитанию

и взаимодействию с детскими общественными организациями Забора С.А. и педагогу-

организатору Пенькову Д.П. обеспечить методическое сопровождение и координацию

реализации Плана.

4. Классным руководителям обеспечить участие классов во всех мероприятиях согласно

плану.

5. Возложить ответственность за исполнение данного приказа на заместителя директора

по УВР Самохлеб М.А.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор        В. В. Мажугина

Ознакомлены:

Дата Подпись Расшифровка подписи

  Самохлеб М.А.

  Забора С.А.

  Пеньков Д.П.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: yalta1.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Мажугина Валерия Вячеславовна
Действителен c: с 22.11.2024, 07:44
Действителен до: до 15.02.2026, 07:44

Ключ подписи: 7764BC5A88C1F56242F2853236B4EA08